
 

 
Zarządzenie nr 8/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 16 stycznia 2023r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 2213), 

 
Wójt Gminy Kroczyce zarządza 

co następuje: 
 

§ 1  

Powołać komisję przetargową w niżej wymienionym składzie: 

a) Dariusz Pluta – przewodniczący komisji, 

b) Grażyna Masłyka – członek komisji, 

c) Justyna Lassak – członek komisji, 

do przeprowadzenia pierwszego ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kroczyce  oznaczonej numerem ewidencyjnym 

1855/2 o powierzchni 1,7212 ha, zapisanej w księdze wieczystej CZ1M00074797/4 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Myszkowie. 

 

§ 2 

Przetarg na zbycie nieruchomości odbędzie się w dniu 23 stycznia 2023r.o godz. 900 

w siedzibie Urzędu Gminy Kroczyce, ul. Batalionów Chłopskich 29, pokój nr 15.  

 

§ 3 

Szczegółowy tryb działania komisji przetargowej określa Rozporządzenie Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 2213). 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Kroczyce 

      Stefan Pantak 

 


